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4 REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESYE GIYOQESORE PRIVATE

Shérbimi Pérmbarimor FLASH

+0569-17 Regj. Dt.24/08/2017
Nr. 07823 Prot.
L URDHER
PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE

Drejtuar : Qendrés Kombétare té Regjistrimit
Adresa : Tirane
Per dijeni : Xhordano Paulin Palushi i dtl. 09/02/1987 (Adr. Rruga Xhavit Jukni,Shkoder)

Per dijeni :Micro Credit Albania SHA
Adresa: Tirane

Prané Shogérisé “SHERBIMI PERMBARIMOR FLASH” shpk me kérkesé 1€ palés kreditore gshté regjistruar ¢éshtja pérmbarimore
me numér 0569-17 Regj, me palé:

Kreditor - Micro Credit Albania SHA (QENDRA KOMBETARE
Kredidhenes - BANKA RAIFFEISEN £ RIZHMESH
Debitor: Shogeria"Palushi & Xh" Shpk me nipt K86728007R Nr.__ / J Ry )rot.
Dorezanes / Hipotekues: Xhordano Paulin Palushi i dtl. 09/02/1987 I QJ 60 Qe 201

: . 3 DatdX ). Sdm
Objekti - Kthim shume Vel e e

Pér vénie né ekzekutim té titullit ckzekutiv Kontrate Kredie me Kufi Nr.2339 Rep Nr.1620 Kol dt. 13/05/2010, s¢ bashku me Urdhrin
¢ Ekzekutimit Nr.296 Akti daté 25/01/2013 t& Gj.Rr.Gj. Tirane. Pas Kkalimit né ekzekutim t& detyrueshém si edhe Lajmérimit pér t&
Ekzekutuar Vullnetarisht detyrimin q€ pérmban Urdhri i Ekzekutimit né referim t& neneve 517 dhe 518 t& K.Pr.Civile,

KONSTATOVA SE:

Debitori Dorezanes / Hipotekues: Xhordano Paulin Palushi i dtl 09/02/1987 , ka marré njoftimin e Lajmérimit pér Ekzekutimin
Vullnetar t& Detyrimit dhe nuk i &shté pérgjigjur respektimit t& afatit dhe kérkesave t& kétij lajmérimi. ‘

N kéto kushte né referim t€ nenit 527 t¢ K.Pr.Civile duhet té filloj ckzekutimin e detyrueshém, duke véné sekuestér mbi kredité dhe sendet e
luajtshme te debitorit n& masén q& do 1€ jeté e nevojshme pér plotésimin e detyrimit.

Pérsa mé sipér, né referim t& neneve 31 pika (b), 32 pikat (c) dhe 46 (paragrafi i 1-1€) t& Ligjit Nr. 10031, Daté 11.12.2008 “Pér Shérbimin
Pérmbarimor Gjyqésor Privat™.

URDHEROJ:

Vendosjen e sekuestros konservative:

1. Né& kuotat/aktivet e palés: Dorezanes / Hipotekues: Xhordano Paulin Palushi i dtl. 09/02/1987 né sub:PALUSHI & XH me Nipt
K86728007R dhe né kuotat q¢ Dorezanes / Hipotekues: Xhordano Paulin Palushi i dtl. 09/02/1987 zotéron né Shoqéri t& tjera t&
regjistruara pran€ jush.

9. Aktivet dhe kuotat e mésipérme do t& gendrojnet t€ sekuestruara deri né njé urdhéresé t€ dyté nga ana ¢ joné.

3. Ténjoftohemi dhe informohemi menjéheré né lidhje me progedurén e vénies s& sekuestros nga ana juaj.

Lidhur sa mé sipér, duke e konsideruar kéts urdhér té ploté dhe konform kérkesave té ligjit, Ju vé né dijeni se:

a) Personat q¢ béhen pengesé pér zbatimin dhe realizimin e tij, do t& pérgjigjen sipas dispozitave qé& parashikon Kodi i Progedurés Civile
dhe Kodi Penal i Republikes s& Shqipérisé.

Kundér detyrimit q& pércakton ky urdhér, i cili &hté njé veprim progedural pérmbarimor i referuar né K.Pr.Civile, palét mund t& paragesin

ankim té vecanté para Gjykatés s& Rrethit Gjyqésor Tirang.
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